１．開催日時 令和６年２月２６日（月）午後３時30分より

２．開催場所 中津下毛教育会館

３．出 席 者 定　数 出席者数 委任状

31名 24名 6名

32名 13名 16名

12名 8名 3名

1名 1名 ―

76名 46名 25名

　委員76名中、出席委員46名、委任状25名、計71名です。

　　※中津市学校給食運営審議会設置要綱第6条第4項の規定により委員の半数を超えているので、

　　　この会が成立していることを報告します。

4．議      事 （１）報告第１号　令和５年度中津市学校給食会計の欠損額について

（２）報告第２号　令和５年度中津市学校給食会計中間報告（1.2学期分）について

（３）監査報告

（４）報告第３号　学校給食費の支払督促等の報告について

（５）議案第１号　令和６年度中津市学校給食会計当初予算案（案）について

（６）議案第２号　令和６年度中津市学校給食用物資納入業者の指定（案）について

（７）その他

５．会議の結果 （１）～（７）上記の議事について、全て承認されました。

6．会議の様子

　　　中津市教育委員会　体育・給食課　学校給食係

　　　　・住所　：中津市豊田町９番地１０

　　　　・TEL　：0979-62-9014

　　　　・FAX　 : 0979-22-1492

　　　　・E-mail：taiikukyuusyoku@city.nakatsu.lg.jp

令和５年度　第2回中津市学校給食運営審議会定例会

①各小・中学校校長

構　成

問い合わせ

②各学校保護者代表

③各学校給食主任代表

④行政代表

計